

[illegible]

[illegible]

5	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Заведующий библиотечкой	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в							2							
7	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в						2								
	Педагогический персонал																										
8А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А (8А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (8А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А (8А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (8А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А (14А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (14А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (14А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А (14А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А (14А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (20А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А (20А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А (20А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А (20А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25А (20А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26А	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27А (26А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28А (26А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29А (26А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30А (26А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31А (26А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(подпись) _____
(должность) _____

15.04.2016 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК _____
(подпись) _____
(должность) _____

15.04.2016 г.
(дата)

Заместитель директора по УВР _____
(подпись) _____
(должность) _____

15.04.2016 г.
(дата)

Заместитель директора по ВР _____
(подпись) _____
(должность) _____

15.04.2016 г.
(дата)

Заместитель директора по АХЧ _____
(подпись) _____
(должность) _____

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1525 _____
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____

04.12.2015 г.
(дата)

Печкина О.В.
(Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «средняя школа № 14 города Евпатории Республики Крым».

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Уборщик производственных и служебных помещений	Повышение оплаты труда (4%)	Компенсационные выплаты за вредные условия труда	С 18.04. 2016 г.	Заместитель директора по АХЧ	Выполнено

Согласно Приказа Минтруда России от 24.04.2014 г. № 33н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда. Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению», утвержденное МИНИСТЕРСТВОМ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ вредные условия труда, характеризующиеся наличием вредных факторов, уровни которых, превышают гигиенические нормативы и оказывают неблагоприятное действие на организм работников других категорий не выявлены.

Дата составления: 15.04.16г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор Габидуллина Ф.Р. Ф.И.О. 15.04.16г. дата

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Председатель ПК Стовбур А.В. Ф.И.О. 15.04.16г. дата

Должность Заместитель директора по УВР Перман Е.М. Ф.И.О. 15.04.16г. дата
 Должность Заместитель директора по ВР Пиякина М.Ф. Ф.И.О. 15.04.16г. дата
 Должность Заместитель директора по АХЧ Шапин П.С. Ф.И.О. 15.04.16г. дата

Эксперт(-ы) организации проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 1525 Печкина О.В. Ф.И.О. _____ дата